Tam honoratissimum, gloriosissimum virum S. Joseph, honore-
mus & nos hodiernâ die, & acclamemus, quod olim Judith cecinere Epilogus.
Cives Bethulia. *Tu gloria Jerusalem; tu letitia Israël; tu honorifi-*
centia populi nostri. Te imploramus, & suppliciter invocamus, me-
mento nostri, in Regno tuo, & gloriâ; fove parens nos miseros; pa-
sce nutritie nos pupillos; dirige nos, ac rege, o tutor, orphanos;
subveni nobis exulibus, O S. Joseph! Patrone clementis-
sime, & maxime! Amen.

IN

IN FESTO S. JOSEPHI.

CONCIO TERTIA.

Textus. Constituísti eum super opera manuum tuarum.
Psal. 8.

Thema. Potentissimus est S. Joseph.

Exordium.

Uam potens apud Deum sit S. Joseph, scriptis docti-
morum virorum adstruamus: Qui in regia fan-
ritatis sacrarium admittuntur, multa facere possunt
& dicere, quibus pauperum necessitates subleuantur.

Patres.

*S. Thomas
Aquinas.*

*Bernardinus
de Busto.*

*Joannes
Gerson.
Isolanus.*

S. Theresia.

scribit Petrus Blefensis, Epist. 1. cap. 102. O quanta
ducia, quanta vis impetrandi? quia dum vir, dum Pater et natu-
rem & natum, velut Imperium reputant. Joannes Gerson in Jo-
sephinâ. Quibusdam Sanctis datum est, in aliquibus specialium
suis præcipue patrocinari, at Sanctissimo Josepho, in omni necessitate
& negotio, concessum est opitulari, & omnes ad se pie confugunt
fovere, & pio affectu prosequi, ita docet S. Thomas Aquinas.
Christus habeat claves Paradisi, & unam dedit Matri suæ, & dedit
Patri suo Joseph; qui autem habet clavem, etiam & ea, quæ ad
mentur sub clavi: ita Bernardinus de Busto, part. 4. ferm. 12. Omnes
creatura obediunt Josepho, cum ipse Christus obediens existit
Josepho. Joannes Gerson, in Josephinâ. Mortales inter Patronos
Deum S. Joseph efficaciorum, & post virginem præstantiorum
tror. ita Isolanus: Sicut Christus vivens in hoc mundo, voluit
ditus esse Joseph, ita etiam in cælis existens, nihil ei pro nobis
pellanti negat, S. Theresia lib. Revelat. cap. 6. Potentiam S. Joseph
divinâ ope Conceptibus demonstro.

CO

CONCEPTUS I.

Cornelius à Lapide asserit, ex eo, quòd Deus Adam potestatem dederit, omnibus creaturis & animalibus nomen imponere, acquisiverit Dominium, & Imperium, super omnes mundi creaturas, & animantia, factus sit Imperator totius mundi; cum rem ad placitum suum vocare, signet, rem illam pleno jure ad vocantem pertinere: S. Joseph Deus Pater clementissimè indulgit, ut Filio suo unigenito nomen daret. Matth. cap. 1. *Joseph, noli timere accipere Mariam conjugem tuam, quod enim in eâ natum est, de spiritu S. est, pariet autem Filium, & vocabis nomen ejus Jesum.* Si nunc Adam ideo, quia potestatem à Deo acquisivit, creaturas terræ nomine compellare, creaturarum omnium Dominus, & Imperator factus est, omnes creaturas sibi subjectas, voluntati suæ obediens habuit; S. Joseph in cœlum, ac terram Dominium & Imperium tenet, quia cœli terræque Domino nomen imposuit, Dei omnipotentis Filium, nomine Jesu vocavit. *Vocabis nomen ejus Jesum.*